FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N. 03/2015/FMS.

A Secretária de Saúde do Município de Capivari de Baixo/SC, torna público a CONTINUAÇÃO a partir das 09hs00min do dia 13/05/2015, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, do processo licitatório para aquisição de Material de Limpeza e Higiene para atender ao Fundo Municipal de saúde do Município de Capivari de Baixo. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 08 de maio de 2015. CRISTINA DE SOUSA DA SILVEIRA. Secretaria de Saúde.